
Onderwerp: raadsbesluit verordeningen Zaffier 
Zaaknr: Z23 139150 
Documentnr: D670549 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 september 
2023;

gezien het advies van de raadscommissie d.d. 2 oktober 2023;

gezien het advies van de cliëntenraad Zaffier;

gelet op het bepaalde in; de Participatiewet, het Besluit bijstandverlening zelfstandigen 2004, 
de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijke arbeidsongeschikte werkloze 
werknemers, de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijke arbeidsongeschikte 
gewezen zelfstandigen, de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening, de Wet structuur 
uitvoeringsorganisatie werk en inkomen, de Wet inburgering 2021 en de Wet sociale 
werkvoorziening (Wsw);

b e s l u i t:

vast te stellen:
1. de Afstemmingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ Heiloo;
2. de Verordening re-integratie Participatiewet Heiloo;
3. de Verordening tegenprestatie Participatiewet, IOAW en IOAZ Heiloo;
4. de Nalevingsverordening Heiloo;
5. de Verordening individuele inkomenstoeslag Heiloo; 
6. de Verordening beslistermijn schuldhulpverlening Heiloo;
7. de Verordening cliëntenparticipatie Heiloo;
8. de Verordening cliëntenparticipatie Wet sociale werkvoorziening (Wsw) Heiloo;

in te trekken:
9. de Verordening cliëntenparticipatie Wet sociale werkvoorziening Heiloo.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 30 oktober 2023.

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

G. A. Beeksma M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


